
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2020 № 2444
г. Сысерть

О внесении изменений в технологическую схему предоставления 
муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача разрешений 

о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое 
помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории 

Сысертского городского округа», утвержденную постановлением 
Администрации Сысертского городского округа от 16.11.2020 № 2144            

«Об утверждении технологической схемы предоставления 
муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача разрешений 

о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое 
помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории 

Сысертского городского округа»      

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года      
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи с допущенной 
технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в технологическую схему предоставления 
муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача разрешений о 
переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение 
или нежилого помещения в жилое помещение на территории Сысертского 
городского округа», утвержденную постановлением Администрации 
Сысертского городского округа от 16.11.2020 № 2144 «Об утверждении 
технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Прием 
документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе 
жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое 
помещение на территории Сысертского городского округа», изложив строку 2 
таблицы Раздела 1 в следующей редакции:

2. Номер услуги в 
федеральном реестре

6600000010000068166

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Управление 
капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Сысертского 
городского округа» А.Н. Калининой в течение 3 (трех) рабочих дней со дня 
вступления настоящего постановления в силу подготовить технологическую 



2

схему в электронном виде с учетом изменений, внесенных настоящим 
постановлением, и передать новую редакцию технологической схемы для 
размещения на сайте Сысертского городского округа в Отдел информационных 
технологий муниципального казенного учреждения «Управление 
хозяйственного и транспортного обслуживания Сысертского городского 
округа».

3. Отделу информационных технологий муниципального казенного 
учреждения «Управление хозяйственного и транспортного обслуживания 
Сысертского городского округа» в течение 1 (одного) рабочего дня со дня 
поступления из муниципального бюджетного учреждения «Управление 
капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Сысертского 
городского округа» текста технологической схемы в новой редакции в 
электронном виде обеспечить его размещение на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет в подразделе 
«Административные регламенты, техносхемы, стандарты муниципальных 
услуг» раздела «Муниципальные услуги».

  

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


